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Blandning av spa«.. Tiål
tdllåtes fo X . rande.

T. A. Crcrar beskyllts för att förråda V* ti, på vars 
axlar han lyft sig till makt ot -ra.

THOMAS SALES UTTALAR SITT ANATEMA.

Pwftwsr AM Nere* bert-
gir bell hastigt ParkNy pappersfabri i 

gömmgeo
Svenska Baptisternas

är avslutadCentralkonferens 1925. Men var en ev Sverige* förnämsta 
min, ved fereknineer I nordiska 

språk beträffar.
Varade I fem månader och var 

rik på ändlösa debatter. 
Viktiga steg tagna.

Sea man - in t ressena leva en nyfoiktillslutning. Jppmuntrande meddelanden från 
n>ånga fält Pastor A. Engdahl ny ordförande.

FOR 8. C. T. AV PROFESSOR C. H. LAGER.

Professor Adolf Ootthard Norren 
avled den 13 Juni 1 Uppsala, efter detStor <u-fabrik uti Winnipeg.

bevilja* koncession. han drabbats av ett slaganfall. Han
▼ar k&nd såsom en av de förnämsta 
kännarna av nordiska språk och var 
nåder en lång följd av år — 1887— 
IflS — professor I nordiska språk rtd 
Uppsala universitet Sedan sistnämn­
da år bar han åven varit en av de 
aderton 1 Svenska akademien. Pro­
fessor Noreen föddes 1 östra Emter- 
vik. Värmland, den IS mars 1854. Han 
blev filosofie kandidat i Uppsala 
1873. fil. licentiat 1871, fil. dr och do­
cent 1 nordiska språk samma år. No­
reen var hedersmedlem av en massa 

samfund; blev tae- 
K rf st ian ia 1911 och 1

Den fjärde sessionen av Canadas 
14: de parlament prorogeradee 1 lör 
dags 4en 27 juni av biträdande ger.e,. 
ralguvemören, som höll det sedvanli­
ga trontalet. Sessionens avslutande 
kännetecknades av en viss osäkerhet, 
och under de fem månader den varat 
har det varit mygget tal om allmän­
na val till hösten Mefc ingen synes 
veta. hur därmed skall avlöpa.

Under dessa fem månader ha en 
mångd debatter ågt rum. men lag­
stiftningen har ej varit vidare om­
fattande. Det mest betydande beslu­
tet var det. som stenlade vågen för 
studerandet av en ekvalleering av 
järnvägstaxorna, vilket skall verk 
ställas av järnvägskommissionen.

Vad som upptog en stor del av ti­
den. var förslaget om att eubstdera 
Sir William Petersons rederi i akt 
och mening att pressa ner de hutlösa 
oceantaxor, som tillämpas av rederi­
kombinationen, 
gjorde ett streck 1 räkningen, och ut­
förandet av denna Idé är nu mycket

Det ser ut. som om Winnipeg skul­
le få eo pappers- och pappersmasee- 
fabrik inom sina gränser. So mbekant 

Staterna vänt 
sig till Canadas regering med begä­
ran om en koncession för pappers- 
masseved.
* åges ha förklarat, att han ämnar re­
kommendera detta till regeringen. 
Han ansåg, att frågan komme att be­
handlas strax efter parlamentets pro- 
rogation.

Mr Stewart upplyser om att ansök­
ningen mottagits samt att Seaman 
intressena sade sig vara beredda att 
starta konstruktion av fabriken på 
endast några få dagars notis, 
territorium, som man ämnar ge kon­
cessionen på. ligger norr om det om­
råde. som nyligen förvärvade# av Mc- 
Arthur-Bpantsh Rlyer Intressena.

Statens skogsvärdstjånstemän kom­
ma att göra urvalet för Spanish Ri­
ver Co., men detta hindrar ej det nya 
bolaget att dela samma territorium. 
Troligen kommer det att uppdelas 
dem emellan, 
flera gånger försäkrat, att McArthur 
koncessionen ej betyder ett monopol, 
samt att det finnes rum för en annan 
fabrik.

Premiärminister Bracken förklara­
de sig t v. mycket nöjd med den ut­
veckling. frågan tagit. Han yttrade, 
att hans regering haft en dylik situa­
tion 1 sinnet, dä den godkände McAr­
thur kontraktet. Avsikten var att ge 
dem tillräckligt med råmaterial för 
att kunna operera men samtidigt gö­
ra koncessioner tillgängliga för an­
dra parter, som önskade vidare ut­
veckla resurserna för pappersmasse- 
ved.

tillåter landsortselevatom bestämma 
vilken terminalelevator, som j>llr de­
stinationsorten.

Dé "fieslirav-västerns progressiver 
anföllo denna sektion 1 kommittésta­
diet. R. Gould av Asslnlboia fram­
kom med en motion, som i verklighe­
ten skulle ha gjort landsortselevs- 
torerna ansvariga, sak samma vilken 
destination som bestämdes.

Denna motion rönte motstånd frän 
T. A. Crerar och Robert Forke på 
grund av nit det var orättvist att läg­
ga allt ansvar på landsortselevato- 
rema. då spannmålen skeppades till 
termlnalelevatorer. vilka ej tillhörde 
och ej utvaldes av la nd sort selevat o- 
r»*rna. 1 dessa fall brukades de se­
nare endast som beford ringsagenter.

De progressivas ansträngningar f 
v. att begränsa blandning av spann­
mål misslyckades. Tidigt på morgo­
nen den 23 juni hade 141 a* 236 klau­
suler av tilläggen till spannmålsla­
gen genomgått kommlttéstadlet. Tre 
motioner framlagda av de progressi 
va för att Inskränka blandnihg av 
spannmål besegrades, under debattens 
gäng. Debatten avslutades kl. 2:30 
f. m samt börjades åter kl. 11 f. m. 
och pågick till aftonen.

Efter en hel dags strävan dispone­
rade äntligen underhuset sagda afton 
det lagförslag, som skall konsolidera 
spannmålslagen. Den häftigaste stri­
den stod om sektion 160 av den revi­
derade lagen, enligt vilken farmare 
få vissa rättigheter, då de sända sin

problem, stundom bekymmer 
■+4^*11*, mota uas i ett nybyg- 

Ukvåi har konferensen»

Kanada år vackert på landsbygden 
vid midsommartiden Det härligaste 
våder rådde varje dag. konferensen 

lad I Kipilng, Sask Ymnigt 
regn hade fallit I god tid. grödan er 
bjod den vackraste och löftesrikaste 
anblick, och åkertruksbefolkningen-

ha Seaman-int res sena
HBH
prlnL
verksamhet gått säkert och nppmutiv 
rand- framåt. Omkring 24 predikan­
ter och missionärer ha under året 
rerkal på baptlateraaa mlsslonetält I 
w,ir, Kanada flera »tudbrande. del» 
från »kolan I 8t. Paul, dela från Bran­
den college .rerka på sommartält 
Kipilng» unga. llrikrafllga lilla för­
samling har byggt ny kyrka, och 
Eagl- Kl.er föreamllng åmnar byg­
ga I sommar. Bcandinavta bereder 
■ ig på alt bygga. Flera andra för- 
samlingar ha under året tillbyggt el­
ler förbättrat »Ib kyrkoegendom. Sön- 
degaekol- och ungdome.erkaamheten 
har tagit kraftiga steg framåt. Detta 
år synnerligen uppmuntrande, eme-

Inrlkesmlnlster Stewart»ar

och nästan alla .åra landsmän 1 Väs­
tern åro åkerbrukare — synte» o.an 
ligt optimistisk. I trrtg förrånun på 
Ml rikt. akördeår.

Predikant kåren »ammantrådde re­
dan på torsdagen, den lä Juni. På för 
middagen bolls en enskild affärseea 
alon. eftermiddagen» möte »nr »ppet 
för allmänheten, och t.enne föredrag 
böllos Inför en talrik, uppmärksam 
o-b tacksam publik. Pustor A. Eng­
dahl. Winnipeg. talade llrllgt och In­
struktivt 6.er - Predikanten eom mån-

utländska lärda 
dersdoktor 
Gronnlnaen 1914. Vidare har han va 
rit lärare vid Stockholms högskola 
och censor vid studentexamina. Han 
var en frametående lärare och for­
skare och har som författare utövat 
en banbrytande verksamhet. Profes­
sor Noreen var sedan år 1886 gift 
med Emilia Rosell.
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Det

Hans plötsliga död
Amondsen och hans följesla­

gare hedra* av norska 
kungen. josäker.

Bland lagförslag, som passerade 
både -underhuset och senaten, mär­
kas:

Inrikesministern har

Roald Amundeen erhåller en mycket 
sällsynt utmärkelee. De andra 

hugnades med ordnar.
Ratfflcering av handelsfördrag med 

Australien. Finland, och Nederläcder-

Kung Haakon av Norge har förlä­
nat kapten Roald Amundsen guldme­
daljen för gott medborgarskap, enligt 
vad som meddelas från Oslo den 26 
juni. Denna hedersbevianing har för- 
ift endast utdelats trenne gånger. 
Lincoln Ellsworth. den 1 Chicago föd­
de medlemmen av nordpolsexpedltio- 

utnämndes samtidigt till kom-

Konsoliderlng av spannmålsbolagen
Ekvalisering av grunderna för 

sklljsmässa mellan man och kvinna i 
de västra provinserna.

Lagförslag, som antogos av under­
huset. men Icke av senaten, voro:

Förskottering på $10.000.000 av 
Dominion, till provinserna 1 och för 
utlåning å landsbygden.

Tillägg till Caradas nykterhetslag 
om att förbjuda privat import till Bri- 
tish Columbia av spritvaror.

En speciell kommitté inom senaten 
framlade en rapport, 1 vilken man re­
kommenderade en sammanslagning 
av Canadlan National och Canadian 
Pacific systemen, så att dessa skulle 
administreras och ,opereras under 
kontroll av en nämnd på 15 direktö­
rer.

1 i

memlör av 81. Olafe orden, och de 
fyra andra medlemmarna av Amund 

expedition ha hmtnala med rid-Borgmästare Webb anser, att än­
nu ha ej alla svårigheter övervunnit», 
samt påpekade, alt förelaget ähnu ej 
överlämnats till Manltoba. Hän ansåg, 
att denna fabrik komme att bliva nå­
got storartat både för Oreater Win­
nipeg och Manltoba

dartecknat av 8t. Olata orden.
Det meddelas ock, att det norska 

kabinettet vid möte samma dag be­
slutat att fördubbla den nationella 
belöningen, till kapten Amundsen 
samt höjt det gamla anslaget på 6,000 
kronor till 12,000 k --nr.

AGruppbild från baptlstkonfereneen i Kipilng. Satk. ^
dan ungdomen är värt framtidshopp. 
Det TI ne es nu också en naturlig för­
klaring på detta: vår andra genera 
tion håller nu på att ingå i den ak­
liva verksamheten, 
nerattonen, aom
35 år sedan, börjar åldras, den yng­
re. andra generationen träder nu i 
selen, upptager arbetet. Några nya 
arbetare ha ersatt vakanserna på fäl­
tet. Winnipeg församling har fått en 
kraftig och ytterst behövlig hjälp 1 
pastor A. Alf. Engdahl. och pastor 
E. Hinlorff. som någo< år besökt fä­
derneslandet. har r.u återkommit för 
att fortsåtta predlkokallet I Kanada. 
Nettotillökningen i våra församling­
ar .söndagsskolor och föreningar är 
uppmuntrande och avsevärd. Yngre, 
kraftiga predikanter krävas på fälten, 
där både engelska och svenska nu-

k yro mers am men ej oövervlnnlig 
språket år ett medel, ej ett mål. Det 
år vår plikt att möta människorna 
på det språk, de bäst förstå och som 
giver de bästa praktiska resultaten. 
En fridens och harmoniens brod era­
anda råder på alla tålt.

iniska och herde." och prof Lager 
Över Predikanten och nutldsproble-

Den egentliga konferensen öppna­
des på toradagsaftonen av ordföran­
den, missionsföreståndare n J. Paul 
EricksoB. Inför en ansenlig skara om­
bud och besökande från när och fjår- 

H«*la konferensområdet från 
Port Artbur. Ontario, till albertagrän- 
sen var
under något föregående år. Mån och 
kvinnor 1 blomman av sin vår. män 
och kvinnor i den verksamma kraf­
tens dag och åtskilliga, som sett sin 
levnadssol passera sin middagshöjd, 
hade samlat» till dessa midsommar- 
möten. Det finnes svenskar 1 västern. 
De flesta bo vål ännu 1 kolonistil. men 
många tusen av våra svenska bröd£t 
och systrar 1 detta stora land f(ro 
kringspridda nästan överallt

En väsentlig del av en konferens 
år. vad den affärsmässige amerika­
nen kallar "stock taking,” en åter­
blick på det gångna verksamhetsåret. 
Farmarna ha haft flera e. k. depres­
sions år. från vilka de ej förrän helt 
pyllgen kunnat resa sig. Reaktionen 
efter kriget år ännu kännbar, och sår-

Mr. Robert Forke.Hon. T. A. Crerar.
och det var rättvist, att farmaren 
åtog sig ansvaret för allt läck a ge un­
der befraktande, såväl som ändring 
1 graden.

Regeringen och de konservativa m- 
togo samma hållning, och motionen 
nedröstades med 67 roster mot 46. 
Ytterligare två motioner i sampia 
riktning ledo nederlag. De progressi­
va från Ontario, mr Crerar och mr 
Forke. röstade med liberalerna och 
de konservativa emot.

Som sektionen nu »tår, har en far­
mare rättighet att bestämma desti­
nationsorten för spannmål. Vidare 
blir han ( avsevärd grad skyddad 1 
den händelse han beslutar att sända 
sin säd till en terminalelevator, som 
äges av andra Intressen än dem, vil­
ka äga land sortsele vatorn 
han till en destmation*ort lierad med 
landsortselevatorn, år han fullstän­
digt skyddad.

spannmål genom landselevatorer, att 
angiva den terminala elevator. nom 
de önska ha den sänd till. 
nämnda sektion i den ursprungliga 
lagen hade farmaren denna rått. 
åvenså var landselevatorn ansvarig 
for vikten och graderingen av spann­
målen en route från landselevatorn 
till terminalelevatorn. Inom kommit­
tén ändradea emellertid denna sek­
tion. så att ansvaret för vikten och 
graderingen vilar på landselevatorn 
endast, då spannmålen skeppades ge­
nom dess egen terminal. -

Situationen är I korthet denna: 
Som ett resultat av veteringarna aän- 
dr många farmare numera sin spann­
mål till ringen, och på grund därav 
tillhör den terminalelevator, som of­
ta mottager spannmålen, icke sam­
ma bolag, som äger iandsorteeleva- 
torn.

Den ursprungliga lagen skulle ha 
skyddat farmaren — sak samma, vart 
han sände sin spannmål — men som 
den blivit ändrad 1 kommittén, skyd­
dar den honom endast helt, om han

sin helhet.
Den första ge- 

kom hår t# en 15— EnligtEn tändsticka för varje man, kvin­
na och barn 1 världen fabriceras av 
den svenska tändstlckskorporationen. 
Varje sekund tillverkas 30.0*00 tänd­
stickor el. 10.000.000,000 askar, pr ar.

Henry Ford vill köpa 400 fartyg av 
U. S. Ikeppningsnämnd för att skro­
ta ned dem — d. v. s. fartygen, ej 

I nämnden ,

Bland fattade beslut under sesslo-
(Forts, å sid. 4.)

!tI år båttre representerat ån

Veckotidningarna i Canada
hålla konvention i Winnipeg.

ii
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Av 5 38 medlemmar inom sagda organisation när v oro icke 
mindre än 400. Instruktiva tal av tidnin gsmurvl

100 mil nord om den Internationella 
^gränsen, men detta syntes orimligt, 
då vi veta, att det finnes folk. som 
bedriva farmning
norr om denna gräns. Mottot hade 
förr varit “Oo West,’ men nu hade 
det förändrats till *Go North," och bär 
år det, som framtidens land är belå 
get."

Om aftonen hade man utflykt. till

användas. Språkfrågan är be- 8änder
a r n a .

de 400 närvarande representanter 
från fjärran västern till yttersta ös­
tern. Efteråt upplåstes åtskilliga rap­
porter om organisationens verksam­
het, och vidare tillsattes en hel del 
kommittéer. Mr Rupert Davies höll 
ett intressant föredrag om annonse- 
ringsproblemet, och sedan följde fle­
ra lika så intressanta redogörelser av 
stor nytta för utgivare och redaktö­
rer, såsom “Hur en tidning bygges 
upp," “Nyttan av att annonsera" osv.

I fredags den 26 juni begåvo sig al­
la på extra spårvagnar, som ställts 
till deras förfogande, till provinsens 
legislattva byggnader, dår de visades 
omkring. Senare voro de ock inbjud­
na till Agrlcultural College, dår de 
voro provinsens gåster.

( De kvinnliga deltagarna åhbede ett 
föredrag av W. J. Healy. den provin­
siella bibliotekarien. Senare begåvo 
de sig till Agrlcultural College för att 
dricka té.

I sitt tal samma dag till de 400 del­
tagarna
premiärminister Dunning av Saskat­
chewan bland annat följande:

“Jag önskar också såga något om 
Immigration. Varje immigränt år vål 
kommen till detta land —- undanta­
gandes de mentalt och fyaiskfe under­
måliga.
sagt. att man ej kunde leva mer åfi

Den sjätte årliga konventionen a» 
Canadlan Weekly Newspaper» Asso­
ciation öppnades t Winnipeg den 24 
juni 1 närvaro av omkring 400 redak­
törer och tldnlngsutglvare från hela 
Dominion samt från Newfoundland. 
Svenska Canada Tidningen och Nor­
röna representerades av hr P. M. 

_LL
Borgmästare Webh höll välkomst

Den skarpaste striden ägde rum I 
fråga om blandning av spannmål.Alberta SCO mil

(Förta, å sid. A)(Förta, å sid. 4.) I

Väldig konservativ seger i Nova ScotiaTvenne utnämningar til prtvy c:_:3 1

Liberalerna erhöllo endast 3 säten och de konservativa 40 under 
det att alla arbetarekandidaterna blevo slagna.Järnvägsmintoter George Perry Graham och överdomare Sir Wil­

liam Malock av Ontario äro no “Rlght Honourables.”
För första gången på 43 år kunde 

det konservativa partiet 1 Nova Sco­
tia den 25 juni fira en seger vid val- 

Deras parti erövrade 40

Queene jämte sin kollega Frank G.D. 
Barnjum.

En annan "överlöpare" valdes 1 D. 
McKensle, som 1920 var farmarenas 
framgångsrika kandidat i Cumber- 
land county och till på köpet farma- 
rt*gruppens ledare i leglslaturen. Men 
denna gång fann han för gott att upp­
ställa sig under det konservativa ba-

Mr Mei-sln nuvarande befattning, 
ghen gratulerade ock jårnvågsminia- 
tern samt yttrade, att meddelandet 
oro hans utnämning var ett glatt bud-

Hon George Perry Graham. Jårn- 
vågsrotnistvr Inom den federala rege­
ringen, 
överdomare 
ha 1 dagarna utnämnt» till medlem­
mar av

Underhuset underrättades därom av 
premiärminister Klng. som samtidigt 
gratulerade järnvåg »ministern och

V Sir William Mulock, 
1 Ontario överdomstol. urnorna.

platser av 43 1 leglslaturen. och libe­
ralerna erhöllo endast 3 säten.sknp.

Mr Robert Forke. de progressivas 
ledare, framförde ock sina lyckönak- 
ningar. Han sade sig ej ha nöjet att 
personligen känna Sir W 
mot var mr Graham v*

på grund av. hans sunda för-

Storbritanniens prtvy councll. Den konservativa segern var nä­
stan fullständig, 1 det att premiärmi­
nister Armstrong och alla medlem­
mar av hans kabinett — med undan­
tag av Hon. Wm. Chisholm — ledo 
nederlag. I trots av en majoritet av 

en leglslätur på 43 medlemmar 
var Armstrong-regeringen 1 verklig­
heten en minoritetsregering vid det 
allmänna valet 1920. Oppositlonskan- 
didateroa, som beatodo av konserva­
tiva, farmare och . art>etare. ‘erhöllo 

ån 60 procent av alla röster.
Vid detta val uppställde farmarena 

inga kandidater, och alla de tio ar­
betarekandidaterna ströko med. Ja, 8 
av fcvri förlorade till och med sina 
valdeposltloner. Endast en s. k. ar­
betarekandidat avgtek med seger, 
nämligen Archlbaid Terrie av Cum- 
borland, vilken dock denna gång upp­
ställt sig som konservativ. Det är ett 
märkligt tidens tecken, dl arbetare 
och progressiva sålla eig under de re­
aktionära fanorna!

Ill tam; dåre- 
klod för ho-

I
nom
stånd och andra goda egenskaper, va­
da nhans utnåmntrg var välförtjänt 

gom man apr, hälsades desaå ut­
nämningar med tillfredsställelse av 
alla partier. Minister Graham—eller 
Rlght Hon. George P Graham. som 
nu han» titel år — framförde sitt tack 
till partikamraterna 
andra partierna» ledare för deras gra­
tulationer.

denna konvention yttrade
29
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& En canadisk skribent harB t ock till de

rNorge har svårt k över­
ens med Sovjet-regermgen.

Sitt sllverjubflenm som regent fi­
rade den T juni kung Viktor Emanuel 
nr Hallen

Mr. Roy Salas. Terontp, 
manager för C anadlan Weekly Newa- 
papers' Association.

Mr. L. J. Bill. Vernen. B. C, 
nyrald president för Canadlan Week­
ly Newspaper»' Association. _____ Skall handatutraktaten gå om intet? 

— Underfiandlarna avsåga alg 
uppdraget.

I Or»Hemmansägare S. Joni 
nahog» socken I Sverige har avlidit 
på Ulricehamn» sjukstuga. IM år 
gammal. Den gamle råkade för — 
tid sedan halka, varvid han bröt ena 
benet. Och delta blev för mycket fhr 
honom och hans ålder.

Asslnlboia park. där eo aftonmåltid 
paviljongen.

Då detta var sista dagen på pro­
grammet för organisationen! affärer, 
valde man nya styrelsemedlemmar 
och ny preeklent. AU efiertråda mr 
Eedy. »om avgått, valdes mr L. J. 
Bali av Vernon. B. C- tlB president. 
I sitt avskedstal berömde mr Eedy 
organisationen för det goda samarbe­
tet samt framsade ett sårskilt tack 
UU direktörerna och mr Roy Snles,

talet på hotell fcoyal Alexandra samt 
uttalade sia tillförsikt över att väs­
tern k

serverader

Från Oslo meddelas, att den kom­
mitté. som fått 1 uppdrag att under­
söka möjligheterna för Mt nytt han­
delsavtal med Ryssland, hos regerin­
gen begärt att bil befriad från ittt 
uppdrag

Orsaken år, att ryssarna på alla 
möjliga sått Tflja draga nt på tör­

att a Hudson Buy banan 
fullbordad — det var Ingen, 
de hindra företaget nu. Hudson Buy 
sundet år öppet 365 dagar 
sade a»" och jag vtll uppfordra 
var att bevisa motsatsen Vidare pår 
pekade han Winnipeg

Endast en liberal av den föregåen­
de leglslaturen återvalde», nämligen 
Hon. William Chisholm. minister för 
publika arbeten I Annatrooga kabi­
nett. Jämte dr John I» Mclanac val­
de» han I Anttgontsh valkrets. I Vle-

året.

Tio länder ha fyllt sina kvot or av 
antal
Förenta Staterna under detta fiskal

Rt. Hen. C. P. ett stort Han. *. N. Rhoden.
industriellt centrum.8tr William med anledning av utnåm- toria eeenty segrade de liberalapå vig till den nord- handlingarna, och att « 

kunde göm samförstånd åro Mi gott
nerat med det raenltat. att han Mae 
omvald. Ja även 1 gruveentra. ni­

år. saedéelae från Washington lngnTochligaUnlverani. Ytterligar» paan vlneraa 
ej för

nämligen D. B. McLeod.Mr M< räkning på att frakta produkter från -New*' vann mr L.från KIba friats- I tävlingen 
J. Bali pokalen för tredje gången. 
Sagda pokal år skänkt av mr A Bren-

De konservativas ledare och den hb- 
B. N.handlat om. gälla bL a 

I Vtta havet
North DnkotA ja. ändaden Daaxlg. Danmark. SefFteB. Ir- eMratt Rhndee valdes 

Heat*
tive Mana W. L Helt ralåee I

I ett aleg blintMr Un* SedF 
eke» ev

ev8«r Wm. Mi 
och hed made knrrlår

nan av Den förreåro (Ma å sU A)t (FortA å slå- A)av (U ha.av ett1
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